
https://live.swimrankings.net/41642/

Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Cataluña 19/3/2024 14:15 - Pàgina 1

IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 12 Fem., 50m  Esquena Open
9/3/2024 - 16:10 Resultats
CIR 31.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM S. Sebast. 22/10/2016
CR 33.83 MARTINEZ AGUILAR, Sonia ESP SALT 22/2/2020

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 33.55 573 573,00
Rècord Campionat

2. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 34.48 528 528,00
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 34.52 526 526,00
4. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 35.22 588 588,00
5. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 35.83 471 471,00
6. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 36.37 450 450,00
7. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 36.51 445 445,00
8. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 37.46 392 -
9. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 37.79 445 445,00

10. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 38.35 384 384,00
DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 38.35 365 365,00

12. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 38.58 475 475,00
13. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 39.77 344 -
14. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 40.04 400 -
15. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 40.59 315 315,00
16. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 41.27 341 341,00
17. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 41.77 289 -
18. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 42.12 282 282,00
19. JOVER SAGALES, Maria 59 Marnaton 43.07 466 466,00

Rècord Catalunya Màster

20. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 43.96 326 326,00
21. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 44.97 231 -
22. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 46.16 362 362,00
23. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 47.26 262 262,00
24. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 47.90 252 252,00
25. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 49.20 181 -
26. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 1:05.58 132 132,00
BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -

+20

1. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 36.37 450 450,00
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 36.51 445 445,00
3. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 38.35 384 384,00
4. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 39.77 344 -
5. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 49.20 181 -
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 12, Fem., 50m  Esquena

25+

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 33.55 573 573,00
Rècord Campionat

2. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 34.48 528 528,00
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 34.52 526 526,00
4. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 35.83 471 471,00

30+

1. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 37.46 392 -
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 38.35 365 365,00

35+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 40.59 315 315,00
2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 41.77 289 -
3. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 42.12 282 282,00
4. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 44.97 231 -

40+

1. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 37.79 445 445,00
2. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 41.27 341 341,00

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 35.22 588 588,00
2. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 40.04 400 -

50+

1. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 43.96 326 326,00
2. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 47.26 262 262,00
3. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 47.90 252 252,00

BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 38.58 475 475,00

60+

1. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 46.16 362 362,00

65+

1. JOVER SAGALES, Maria 59 Marnaton 43.07 466 466,00
Rècord Catalunya Màster

2. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 1:05.58 132 132,00
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 12, Fem., 50m  Esquena

Class Punts T. Catalana Màster

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 35.22 588 588,00
2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 33.55 573 573,00

Rècord Campionat

3. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 34.48 528 528,00
4. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 34.52 526 526,00
5. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 38.58 475 475,00
6. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 35.83 471 471,00
7. JOVER SAGALES, Maria 59 Marnaton 43.07 466 466,00

Rècord Catalunya Màster

8. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 36.37 450 450,00
9. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 36.51 445 445,00

BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 37.79 445 445,00
11. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 40.04 400 -
12. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 37.46 392 -
13. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 38.35 384 384,00
14. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 38.35 365 365,00
15. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 46.16 362 362,00
16. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 39.77 344 -
17. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 41.27 341 341,00
18. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 43.96 326 326,00
19. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 40.59 315 315,00
20. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 41.77 289 -
21. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 42.12 282 282,00
22. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 47.26 262 262,00
23. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 47.90 252 252,00
24. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 44.97 231 -
25. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 49.20 181 -
26. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 1:05.58 132 132,00
BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -


